
Dodatek č.l k dohodě č.4044 o přičlenění honebních pozemků v honitbě
Branka

1) Lučina-Studánka Grundstilcks s.r.o.
Sídlo: Studánka č. 166, Tachov-Studánka PSČ 34701 
IČO:04969928
Číslo bank. účtu: 114-2684670257/0100 

(dále jen „Vlastník pozemků")

a
2) Lesy České republiky, s.p.

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
IČO: 42196451,
DIČ: CZ42196451
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl 
AXII, vložka 540,
zastoupený Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem zastoupený na základě 
pověření ze dne 14.1.2019 , správcem LS Přimda.

Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Přimda, Husitská 27, PSČ 347 01 Tachov

č.ú.: 

DODATEK Č. 1

Tímto dodatkem se dohoda mění takto:

ČIJI., odstavec 1

Jedná se o přičlenění honebních pozemků v honitbě Branka, v katastrálním území
Pavlův Studenec 3 a Branka u Tachova . Celková výměra přičleněných pozemků se mění 
z 62,7062 ha na 92,3046 ha (viz příloha č.l).

Za přičlenění honebních pozemků náleží vlastníku úplata ve výši 232,-Kč zajeden 
hektar ročně. Celková roční náhrada za přičlenění honebních pozemků činí 21415,- Kč bez 
DPH a bude uhrazena na základě faktury zaslané Vlastníkem nej později 1.12 příslušného roku 
se splatností k 31.12. příslušného roku. DPH bude připočtena dle platných právních předpisů.

Pozemek s parcelním číslem 399/6, k.ú. Pavlův Studenec 3, je z dohody vyňat z důvodu změny 
majitele pozemku (nyní Obec Halže). Soupis pozemků Vlastníka je tímto dodatkem aktuální.



Ostatní ustanovení dohody nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze změn.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma stranami.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze strany obdrží jedno 

vyhotovení.

V Tachově, dne

LČR Lučina-Studánka Grundstucks



Příloha č. 1: Seznam přičleněných pozemků Vlastníka

Vlastník Název KÚ par.číslo podod. výměra
Lučina-Studánka Grundstucks s.r.o. Pavlův Studenec3 29 3 13,1200

225 1 1,5279

285 0 0,2237

301 1 0,0052

301 2 0,0030

399 1 46,4730

399 5 1,3184

1520 1 0,0125
nově přičleněné 12 0 2,9452

29 1 19,1187

254 0 0,0885

282 0 0,3939

1523 0 0,1133
Branka u Tachova 812 9 6,9613

výměra celkem 92,3046



Zmocnitel: Rodné číslo:

Plná moc

Bytem: 
/

Číslo OP:

Zmocněnec: Rodné číslo: 

Bytem. Číslo OP:

Zmocnitel dává plnou moc K:

'fíi......'>2 ki'i '• ooa V/H fm' /PiAn/oí

K VPiřlu - - ' " /O 447




